Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução nº 173/2017

Súmula: Altera Composição da
Comissão Permanente de Avaliação
de Documentos do Consórcio
Intermunicipal de saúde – CONIMS e
dá outras providências.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS,
Senhor Altair José Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público...

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar Componente da Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos – CPAD do Consórcio Intermunicipal de saúde – CONIMS, devido
à licença maternidade da empregada Geneci Rodrigues Chaves.

Art. 2º. Indicar o empregado Rafael Davi Rodrigues de Queiroz como
Presidente da CPAD pelo período que se fizer necessário até o retorno da
empregada Geneci Rodrigues Chaves às atividades, voltando automaticamente
como presidente desta Comissão conforme Resolução nº 091 de 01 de junho de
2017.

Art. 3º. Os demais dispositivos da Resolução nº 091/2017 permanecem
inalterados.

Art. 4º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada
as disposições em contrário.

Pato Branco, 09 de novembro de 2017.

Altair José Gasparetto
Presidente CONIMS

mailto:conims@conims.com.br